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42 سال پیش در چنین روزی، روزنامه »خراسان« نوشت:
مرد 50 ســاله ای به خاطر ارزان تر خریدن ســبزی، جان 

خود را از دست داد.
ایــن مرد کــه اصغر نــام داشــت و در یکــی از روســتاهای 
توابــع تربــت حیدریــه زندگــی می کــرد، چنــد روز قبل 
به قصــد خریدن ســبزی از منــزل خارج شــد و بــه دکان 
سبزی فروشی رفت و تقاضای مقداری سبزی از مالک آن 
کرد. سبزی فروش هم مقداری سبزی در کاغذ پیچید و به 

دست وی داد و گفت: پنج ریال می شود.

ولی اصغر از دادن این مبلغ خودداری کرد و یک 2 ریالی 
درآورد و در تــرازو انداخــت. صاحب مغازه کــه از این کار 
وی ناراحت شده بود به او دشنام داد و کار به کتک کاری 
انجامید. ســبزی فروش اصغر را بر دســت بلند کــرد و بر 

زمین کوفت.
وی توســط بســتگانش به بیمارســتان انتقال یافت ولی 
به علت شــدت صدمات وارده در بیمارستان درگذشت. 
وی با پرونده متشکله روانه دادسرا گردید و با صدور قرار 

بازداشت روانه زندان شد.

با شاعران

نقال خوش آواز داستان های کهن 	 
ایرانی

متولــد ســال 1326 در روســتای علــی آبــاد 
شهرســتان قوچان اســت و از وقتــی در خانواده 
نامدار سلیمانی چشم باز می کند، با الحان گوش 
نواز موسیقی مقامی خو می گیرد. نسل به نسل، 
پدر و پســر میــراث دار هنر آبا و اجــدادی خود در 
حوزه موسیقی شمال خراســان هستند و آن را با 
عشــق و علاقه آموخته و به فرزندان و شــاگردان 
آموزش داده انــد.او برایمان تعریــف می کند که 
چطور از ســال 1334، دور از چشــم پدر شــروع 
به فراگیری هنــر خانوادگی با کمــک مادر کرده 
است؛ چون پدرش بیشــتر دوست داشته که تنها 
پسرش، هم و غم خود را بر ادامه تحصیل بگذارد 
و اگر مجالی دســت داد، در کنار آن موســیقی را 
یاد بگیرد. علیرضا ســلیمانی در آن روزگاری که 
دستگاه دوتار گیر نمی آمده و آموزش دوتارنوازی 
هم رونق نداشــته، همه همــت خود را گذاشــته 
تا در حد کمال هنر موســیقی بخشــی را از پدر و 
استادان آن دوران فرا گرفته است.وی همچنین 
از شــبی تعریــف مــی کند که پــدرش بــه صورت 
اتفاقی می فهمــد که فرزنــدش موســیقی را یاد 
گرفته اســت و از ســختگیری های پدرانه دســت 
برمی دارد و بــه اصلی ترین مشــوق او تبدیل می 
شود و همراه هم - تا ســال های پایانی عمر پدر- 
در اقصی نقاط ایران و جهان از ترکیه، فرانســه، 
آلمان، سوئیس، هلند تا آمریکای شمالی و لاتین 

برنامه های موسیقی بسیاری را اجرا می کنند.

روایت هنر غریب و هنرمندان مظلوم 	 
وی در ابتــدا، شــگردهای هنرمندان بخشــی را 
این طور بیان می کند: بخشــی هــا در درجه اول 
باید مســلط به دوتارنــوازی باشــند، همین طور 
بتوانند دوتار خودشان را بســازند. علاوه بر این، 
توان داستان ســرایی و روایتگری داشته باشند و 
اگر شــاعر و سراینده اشــعار هم باشند، هنرشان 
را به سبک و سیاق بهتری ارائه می دهند.سپس 
این استاد موســیقی نواحی، با بیان این که دیگر 
خبــری از فرهنــگ و هنــر برگرفتــه از موســیقی 
بخشــی نیســت، ادامه می دهد: متاســفانه این 
هنر در دنیای شــلوغ و پر هیاهوی امــروز، غریب 
مانده است و دیگر مثل گذشته، موسیقی بخشی 
رونق ندارد. برایم بسیار باعث ناراحتی است که 
مردم ما با موســیقی اصیل خود آشــنایی بســیار 
کمی دارند.سلیمانی اضافه می کند: هنرمندان 
موسیقی مقامی هم مظلوم ترین مردمان هستند؛ 
افرادی که فقــط با دل مخاطبانشــان کار دارند. 
کسانی را می شناسم که گاهی یک لقمه نان میان 
سفره نداشتند، اما وقتی مهمانی پا به خانه شان 
می گذاشت با چه بزرگ منشی رفتار می کردند.
به گفتــه وی، اگر مســئولان و اســتادان بزرگ به 
زودی به خود نیاینــد و به داد موســیقی فولکلور 
ایرانی نرســند، تا چند وقــت دیگر اثــری از آثار و 
اســتادان این حوزه بر جای نمی ماند. سلیمانی 
تعریف می کند، از آن ســال های رونق موسیقی 
مقامی کــه برای اجرا به تهران ســفر مــی کرد، تا 
امروز که اجرایی را در تالار وحدت پایتخت داشته، 

زمین تا آسمان بین شناخت و ارج نهادن مردم و 
متولیان به این هنر والای ملی فاصله افتاده است.

نشان هنری، تنها باری بر دوش 	 
هنرمند است 

ســلیمانی ضمــن اشــاره بــه انتشــار یــک آلبــوم 
از موســیقی مقامــی خراســان به همــراه پدرش، 
اســتاد »حاج قربان ســلیمانی«، خطاب به برخی 
از علاقه مندان به آموختن هنر موســیقی مقامی 
نکته ای را بیان می کند: باید برای کسب آب زلال 
به سرچشمه آن مراجعه کرد. هنردوستان هم باید 
برای فراگیری این هنرها در پی استادان واقعی و 
آثار اصیل باشند.وی ادامه می دهد: حتی برخی 
پدرم را نمی شناختند و با داشتن یک فایل صوتی 
از آواز وی، امروز مدعی هستند که شاگرد او بوده و 
دست به انتشار آلبوم با نام و به اعتبار آبروی هنری 
پدرم زده انــد و متاســفانه وزارت ارشــاد هم هیچ 
نظارتی بر تولید و عرضه محصولات اصیل فرهنگی 
ندارد. معلوم است این سال ها سر وزارتخانه خیلی 
شلوغ شــده که برای کنترل خوراک فکری مردم 
فرصت ندارد. آیا مســئول ما نباید ببیند کسی که 
تا دیروز هویت هنری اش معلوم نبوده، امروز با چه 
توان فردی و چه پشتوانه آموزشی آلبوم بیرون می 
دهد و از اعتبار دیگران برای آن هزینه می کند؟این 
چهره هنری با وجود این که در شمار استادان مسلم 
آواز و دوتارنوازی است، اما هیچ گاه به عنوان منبع 
درآمدی آن را مدنظر نداشــته چون باور دارد ارج 
هنر بــه مراتــب فراتــر از این هاســت.وی در عین 
حال با ابراز تاســف از اوضاع معیشتی هنرمندان 
موسیقی مقامی، در این خصوص می گوید: حرفه 
خانوادگی ما کشــاورزی و دام داری است، خاصه 
در دوران طفولیت ما که در خطه شمال خراسان 
منابع آبی فراوان بود و کشــاورزی رونق داشــت. 
امروز هم با وجود این که کمتــر از آن آب و آبادانی 
اثری باقی مانده، همچنان کار و منبع درآمدی ام 
دام داری و کشــاورزی اســت و در کنار آن دستی 
هم بر ساز و موســیقی دارم وگرنه هرگز نمی توان 
از این هنر چرخ زندگــی را گرداند.وی اضافه می 
کند: هیچ کس از هنر و هنرمند حمایت نمی کند. 

مگر استادان موسیقی زندگی و خانواده ندارند. 
اگر پشتیبانی به خصوص از سوی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اســلامی صورت بگیرد، هم علاقه مند به 
این هنر بسیار است و هم استادان برای یاد دادن 
هنر ســنتی خود رغبت و اشــتیاق پیدا می کنند. 
با وجود این ســختی ها، اعطای نشــان درجه یک 
هنری تنها یک بارِ ســنگین بر دوش ماست، چون 
نتیجه ای جز دشوارتر کردن وظیفه ما برای تربیت 
شاگردان و حفظ باقی مانده هنر سنتی ندارد.  به 
قول معروف، »آبگوشــت بدون پیــاز و دعای بدون 

نیاز«، وصف حال ماست.

موسیقی بخشی؛ راوی فرهنگ بومی	 
وی فرهنگ بخشی خراســان را شیره جان مردم 
این ناحیه معرفی می کند و می گوید: از دل مردم 
همین آب و خاک برآمــده و اصالت دارد. میراثی 
که از گذشته های دور با گذر از رنج ها، جنگ ها، 
جشن ها و شادی ها برای ما به بر جای مانده است 
و مردم هم در صورت آشنایی، بسیار آن را دوست 
دارند.وی با اشاره به تفاوت های موسیقایی این 
خطه و دیگر مناطق ایران خاطرنشــان می کند: 
همه تفاوت ها به زبان مردمان هر سرزمین برمی 
گردد. چــون زبان، فرهنــگ و هنر را می ســازد. 
اما موســیقی بخشــی منطقه ما حامل و روایتگر 
داســتان های قدیمــی فرهنــگ بومی ماســت.
سلیمانی ضمن تاکید بر ارزش و معنایِ سازهای 
محلی از جنوب تا شــمال کشــور همچون دوتار، 
قوشــمه، دهل، قیچک، بالابان، ســرنا، کرنا و... 
تصریح مــی کند: بــا ورود ســازهای جدید غربی 
مثل ارگ، بدون زحمت صوتی را با دستگاه ضبط 
می کنند و راحت فقط آن را پخش می کنند ولی 
هنرمند ما برای اجرای چند دقیقه ای با ســازی 
مثل ســرنا، باید ســاعت ها انرژی خــود را صرف 
تمرین و ارتقای مهارتش کنــد.وی با بیان آرزوی 
قلبی اش برای آینده موسیقی با هویت کشورمان 
می گوید: درست است که هنرمند می میرد، اما 
فقط آرزو دارم فرهنگ ما که هنرمندان دشواری 
آن را ســال ها تحمل کرده و از سختی ها گذشته 
اند و به دست ما رسیده است، نمیرد و زنده بماند. 
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مشهد

1731
تایباد

1832
تربت جام

1631
تربت حیدریه

1430
درگز

1532
سبزوار

2134
قوچان

1130
نیشابور

1431

                          یادداشت         

اسماعیل خلیل زاده

نایب رئیس اتاق تعاون ایران

ضرورت تدوین برنامه بلندمدت 
به منظور پاسخ گویی به نیازها و 

تقاضاهای بازار مسکن
 در سال های اخیر فقر تولید مسکن سبب کمبود تولید، 
عرضه، فروش مســکن و در نتیجه ، نبود تعــادل در حوزه 
عرضه و تقاضا و به تبع، انباشت تقاضای مسکن شده است.

بررسی ها حاکی از آن است که سالانه، بدون احتساب آمار 
نوسازی بافت های فرسوده، به یک میلیون و 200 هزار تا 
یک میلیون و 500هزار مسکن جدید نیاز است تا عرضه 
و تقاضا متعادل شــود چون ســالانه تا یک میلیون ازدواج 
هم صورت می گیرد کــه بر حجم این تقاضــا در این حوزه 
می افزاید.به بــاور صاحب نظران، ســامان دهی این بازار 
به برنامه ریزی منطقــه ای نیاز دارد و در کلانشــهرها باید 
به سمت نوسازی بافت های فرســوده حرکت کرد. البته 
در این میان صنعتی سازی مسکن هم ضروری است تا با 
افزایش سرعت ساخت و ساز، توامان به کنترل قیمت ها 
نیز کمک شود اما سهم صنعتی سازی  اندک و تک رقمی 
است. هم اکنون نیز قدرت پیش بینی پذیری بازار مسکن 
کاهش یافته است که نقص محسوب می شود. حداقل به 
ساخت ســالانه یک میلیون و 200 هزار واحد مسکونی و 
نوســازی 300 هزار واحد در بافت های فرســوده شهری 
نیاز اســت تا دچار نوسان جهشــی و افزایش گسل قدرت 
خرید بخش مهمی از مردم نشــود.بنابراین وضع ایده آل 
برای این بازار که به نفع طرف تولید و طرف خرید مسکن 
باشــد، ایجاد تعادل در عرضه و تقاضاســت و بازار مسکن 
زمانی به تعادل عرضه و تقاضا می رسد که قیمت و هزینه 
های تمام شده متناسب با قدرت خرید متقاضیان سامان 
دهی شــود. با این حال نبایــد از یاد برد که هــم اکنون نیز 
بخشی از قیمت مسکن تحت تاثیر فضای دلالی است که 
بازارهای رقیب مانند ارز، ســکه، نرخ ســود بانکی و... به 
این بخش تحمیل می کنند. البته افزایش قیمت مصالح 
ساختمانی مانند فولاد، ســیمان و ... هم در این افزایش 
قیمت موثر است. به بیان دیگر اقتصاد مسکن در ایران هم 
تحت تاثیر متغیرهای درون زا مانند افزایش نیاز به مسکن 
و ریزش )فرسودگی مسکن ( و رویش )ساخت و نوسازی( 
مسکن است و هم محیط کسب و کار پیرامونی مانند هزینه 
تمام شــده تولید و قیمت تمام شــده مصالح ساختمانی و 
فناوری. البته ناگفته نماند بیش از 10 گونه عوارض برای 
ساخت مســکن وضع می شود که هزینه ســاخت و ساز را 
افزایش می دهــد. در کشــور 70 هزار هکتــار و در تهران 
14 هــزار هکتار بافت فرســوده وجــود دارد کــه ظرفیت 
خوبی به دلیل وجود زیرســاخت ها و زیربناهای شــهری 
برای توســعه وتولید مســکن در مقایســه با طرح مســکن 
مهر محسوب می شــود و با هزینه کمتری می توان در این 
بافت ها ساخت و ساز مسکنی انجام داد. البته مطلوبیت 
اقتصادی و سیاســت گذاری ایجاب می کند که مســکن 
هم به یک کالای مصرفی تبدیل شود.در شرایط فعلی در 
کنار افزایش قیمت ها، با انباشت تقاضای مسکن مواجه 
هســتیم. عمده متقاضیان اگرچه قدرت خرید ندارند اما 
از گردونه تقاضا حذف نخواهند شد و باید نیازشان در بازه 
زمانی مشخصی تامین شود. از سوی دیگر، بازار مسکن با 
رکود تورمی همراه است یعنی کاهش قدرت خرید همراه 
با افزایش تورم و قیمت، فقر تنوع در سیاســت های تولید 
مسکن هم به تشدید شــرایط منفی موجود افزوده است. 
بر همین اســاس در چهارچوب یک همــکاری موثر میان 
وزارت راه و شهرسازی با دســتگاه ها و نهادهای مختلف 
و بــه ویــژه وزارت امــور اقتصــادی و دارایــی و همچنیــن 
شهرداری ها در کنار دســتگاه های خدمات رسان مانند 
وزارت نیرو می توان مطلوب زنجیره تولید و عرضه مسکن 
را ســامان دهی کرد و هزینــه تمام شــده را کاهش داد.از 
سوی دیگر، دستاوردها و تجارب تعاونی های مسکن هم 
بسیار ارزشمند اســت چرا که در این چهارچوب می توان 
قدرت خریدهــای غیرموثر رابــه تقاضاهــای موثر تبدیل 
کرد. علاوه بر ایــن از آن جایی کــه بازار مســکن از پایین 
بودن قــدرت خرید و ضعف بخــش مهمــی از طرف های 
تقاضا رنج می برد، باید بســته تســهیلات مسکن طوری 
تهیه شــود که فشــار کمتری به قشــرهای کم درآمد وارد 
آید. تسهیلات ارزان قیمت به تقویت قدرت خرید دهک 
های کم درآمد کمک می کند و دولت هزینه های اداری و 
جانبی ساخت و ساز مانند مالیات ها و عوارض را کاهش 
می دهد تا قیمت تمام شده تولید مسکن نیز کم شود.در 
مجموع باید اذعان کرد که بازار مسکن به سند چشم انداز 
و  برنامه بلندمدت و هدفمند نیــاز دارد تا به همه نیازها و 
تقاضاها پاسخ دهد. توسعه نظام تامین مالی مسکن باید 
برای هر دهک جمعیتی متناسب با قدرت خرید آن ها از 
یارانه100 درصدی آغاز و تا نرخ ســود تســهیلات فعلی  
بانک ها  برنامه ریزی شود. همچنین دولت می تواند یارانه 
کامل برای خانوارهــای دارای معلول، گــروه های تحت 
پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد و همچنین گروه 
های شناسایی شده نیازمند تخصیص دهد.توسعه دانش 
بنیان  و فناورانه  تولید مسکن هم می تواند در واقعی شدن 
قیمت ها و کاهش قیمت آن موثر باشد. برای رهایی از دام 
»تورم قیمت ها در کنــار فقر قدرت خرید« باید سیاســت 

توانمندسازی متقاضیان واقعی مسکن را دنبال کنیم.

آدم ها، قصه ها

سارا صالحی

 گفت وگو با »علیرضا سلیمانی«، هنرمند موسیقی مقامی شمال خراسان که به پاس یک عمر فعالیت مجدانه، 
نشان درجه یک هنری دریافت کرد

نقال هزارداستان با دوتار خراسانی

حکمت روز

امام علی )ع(

خوبی و بدی جز با مردم شــناخته نمی  شــوند. پس اگر می  خواهی خوبی را بشناســی، خوبی کن تا اهل آن را 
بشناسی و اگر می  خواهی بدی را بشناسی، بدی کن، تا اهلش را بشناسی.
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مناجات

خواجه عبدا... انصاری

الهی!  به نام تو زبان ها گویا شده، به نام تو جان ها شیدا شده
بیگانه آشنا شده، زشت ها زیبا شده

کارها هویدا شده، راه ها پیدا شده
الهی! به نام تو چشم مشتاقان گریان

دل های عارفان سوزان
سرهای واله هان خروشان

تن های عاشقان بی جان

خراسان به روایت 
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 روزنامه خراسان رضوی: 
رتبه یک نشریات استانی

در شمار استادان بلندآوازه هنری است که 
زبانی جهانی دارد و بــا مخاطبش از فطرت 
پاک انســان ها می گوید. از انگشت شــمار 
بخشــی های موســیقی شــمال خراســان 
است که همراه با آوازخوانی و دوتارنوازی، 
داســتان  های کهن ادب پارســی را به زبان 
شــعر روایت می کند. هنرمندی که هنرش 
بــا دل مردم ســر و کار دارد و دوتــارش زبان 
گویای حال آن هاست. کمتر چشم داشتی 
به شــهرت و ثروت معمــول این ســال های 
عالم خوانندگی و نوازندگی دارد و به همین 
دلیل بــر دل هم می نشــیند. او امــا دغدغه 
موسیقی اصیل ایرانی و سرنوشت آن را دارد 
و می گوید: متاسفانه این هنر در دنیای امروز 
و در میان ســبک های موســیقی وارداتی، 
غریب و مهجور مانده است و در صورت ادامه 
بی مهری ها، رو به زوال می گذارد. به بهانه 
پاسداشــت شــش دهه تــلاش و ممارســت 
هنرمندانــه »علیرضــا ســلیمانی«، اســتاد 
موسیقی نواحی خراســان و دریافت نشان 
درجه یک هنری با وی گفت و گویی داشتیم 

که در ادامه مطلب می خوانید:

علیرضا سلیمانی در تالار رودکی تجلیل شد
هنرمند موسیقی مقامی شمال خراسان نشان درجه یک هنری دریافت کرد.

به گزارش هنر آنلاین، در شامگاه سومین روز شهریور، آیین بزرگداشت علیرضا سلیمانی هنرمند 
موسیقی مقامی شمال خراسان به همت انجمن موسیقی ایران در تالار رودکی برگزار شد و به پاس 
زحماتش در عرصه موســیقی توسط شــورای ارزش یابی هنرمندان نشــان درجه یک هنری به وی 
تقدیم شد.این برنامه با موسیقی خطه خراسان آغاز شــد. مخاطبان گوش به موسیقی سپردند که 
نه تنها بیانگر نوای ناحیه ای از کشورمان بود، بلکه قصه ای حماســی و سنتی را نیز روایت می کرد. 
موزیسین های خراســانی که در مناطق شــمالی این اســتان زندگی می کنند و شــغل اصلی آن ها 
کشاورزی است، در زمره اصیل ترین دوتارنوازانی هســتند که به طور شفاهی و سینه به سینه انواع 
داســتان ها و حماســه ها را برای مردم روایت می کننــد. جذابیت اجراهای آنان موســیقی و روایت 
داســتانی اســت که توأمان با هم به گوش مخاطب می رســد. این خوانندگان گاهی علاوه بر زبان 
کرمانجی به زبان ترکی آذربایجانی نیز تکلم می کنند.در میانه برنامه پس از شنیدن موسیقی این 
ناحیه، از احمد صدری دعوت شد تا پشت تریبون قرار بگیرد. او در خصوص این هنرمند چنین گفت: 
علیرضا سلیمانی ناقل فرهنگ موسیقی است و داستان ها را روایت می کند. امیدواریم از این پس نیز 
برای آموزش به نسل جدید و انتقال دانسته ها به نسل های آینده، گام بردارد. به پاس هنر و زحمات و 
منزلت موسیقی خراسان از سوی شورای ارزش یابی معاونت فرهنگی و هنری وزارت ارشاد اسلامی 
نشان درجه یک موسیقی را به ایشان تقدیم می کنیم. امیدواریم همیشه سلامت باشند و برای حفظ 
موسیقی منطقه شان تلاش کنند.پس از آن لوح مربوط را در میان تشویق حاضران به او تقدیم کردند 
تا جمعیت دوباره گوش به ساز دوتار بسپارد. سلیمانی پیش از نواختن در حالی که بابک راحتی کنار 
او نشسته بود در خصوص قطعه ای که می نوازد، توضیح داد و ضمن نواختن، داستان همراه آن را به 
زبان فارسی و ترکی روایت کرد.این بزرگداشت با حضور علی ثابت نیا به عنوان مدیرعامل انجمن 
موسیقی ایران، هومان اسعدی به عنوان دبیر دوازدهمین جشنواره ملی موسیقی جوان و داریوش 

طلایی و علی اکبر شکارچی، دانش آموختگان دانشگاه هنر و دانشگاه تهران برگزار شد.

خانواده زنده 
یاد  استاد 
»محمد قهرمان« 
تندیس های 
متعلق به آن 
شاعر نامی را به 
موزه دانشگاه 
فردوسی مشهد 
اهدا کردند.

کارگــردان  شــعیبی،  بهــروز 
خراســانی بــه بهانــه تولد »ســید 
محمود رضوی« تهیه کننده سینما 
که در آثار متعددی بــا او همکاری 
داشته، این عکس را منتشر کرده و 
نوشته است: »... خوبیه عکس اینه 
که گذر زمان رو نشون میده وگرنه 
ما کــه نمی فهمیم به چه ســرعتی 
داریم پیر می شیم...به کسی نگو 
فکر کنــم داره ریشــامون ســفید 

میشه برادر...«.

عکسی کمتر دیده شده از بالاخیابان در سال های ۱3۵۵-۵۶

منبع: دانشنامه مشهد

از دیگر آفات حضور میلیونی ما در فضای سایبری »تمام جهان را فرند 
لیست خود« پنداری است. یعنی عزیز نور دیده یک اظهارنظر باربط یا 
بی ربط می کند و بعد هم واکنش تمام 
هســتی را به نظــرش، همــان چهارتا 
لایک یــا نظــرات تاییدی دوســتانش 
در آن گعده  خاص می شــمرد و بر این 
اساس توهماتی می زند که پادشاهان 
قجــر بــا تملق هــای صدتــا یــک غــاز 

اطرافیان شان هم نمی زدند!
 چقدر خوبیم ما  
نویسنده: ابراهیم رها
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+عشق ترس و لرز داره ؟
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